MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del soficitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Sclicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

167136

42731

BOGOTA D.C-AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

Diego Edison Tiuzo Garcia

UNION TEMPORAL EMINSER - SOLOASEO 2016

Aseo y Cafeterla Il

Modificacion de fa Orden de Compra

2020-08-17 10:30:55

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-09-30 2020-10-31

Cuentas asociadas

id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
41235 AYC2020 CDP-23319 cop 23319
41236 VF AY( 2020 VF-81819 VF 91819
43558 REAJUSTE SALARIAL  CDP-6520 CcDP 6520

50850 CDP ACTUAL CDP-1320 cDP 1320
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays02--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiemnpo
Completo-12

ays02-R11 -
Operario de
mantenimiento

capacitado para
trabajo en alturas

nivel basico
Tismpo
Complato - 1

ays02-R11 -
Coordinador de

tiempo completo

Tiempo
Completo - 1

ays02--R11 -

Bienes de Aseo y

Cafeteria

ays02--R11 -

Jardinerla - 100

ays(2-R11 -
Fumigacitn -
2000

ays02--R11 - AlU

aysz2-R11 - IVA

REAJUSTE
SALARIAL

ays02-R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Complete - 12

ays02--R11 -
Coordinador de

tiempo completo

Tiempo
Complato - 1

ays02-R11 -
Operario de
mantenimiento

capacitado para
trabajo en alturas

nivel basico
Tiempo
Compleio - 1

8.0

8.0

9.0

1.0

9.0

20

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Mes

Mes

Mes

Unidad

Mes

Metro Cuadrado

Unidad
Unidad

Unidad

Mes

Mes

‘pes

16950180.00

1460552.00

1412515.00

34120800.5¢

2400.00

38280.00

2431580.20

4620002.37

9515163.84

1796710080

149728580

1548182.54

CDP-23318

CDP-23318

CDP-23318

VF-91819

CDhP-23318

VF-91818

CDP-23319

CDP-23318

CDP-6520

CDP-1320

ChOP-1320

CBP-1320

152551620.00

13146031.00

12712835.00

34120800.58

21800.00

78520.00

2431580.20

4620002.37

9516163.84

17967180.80

1487265.90

1548192.64



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 10 ays02--R11-  2.00 Mes 17967190.80 CDP-1320 35034381.60
Operario de
aseo y
cafeteria
Tiempo
Completo- 12

Editado 1 ays02--R11-  2.00 Mes 1487265.90 CDP-1320 2994531.80
Coordinador
de Hempo
completo
Tiampo
Completo - 1

Editado 12 ays02--R11-  2.00 Mes 1548192.54 CDP-1320 3096385.08

Operario de

mantenimiento

capacitado

para irabajo en

alturas nivel

basico Tiempo

Compieto - 1

Editado 7 ays02-R11- 100 Unidad 26417086.69 CDP-23319 2641706.69
AU

Editado 8 ays02-R11-  1.00 Unidad 5019242.71 cDP-23319 5019242.71
VA

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE REQUIERE REALIZAR LA PRORROGA Y ADICION POR UN MES HASTA EL 31 DE OCTUBRE DE 2020 DE ACUERDO A LA

JUSTIFICAGION ANEXA
==
Bt

Firma de proveedor
1as Nombre: ARMANDO SANDOVAI. CASTRO

Documento: 79.487.495
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